
令和 4 年 1 月吉日 

兵庫県理学療法士会 

阪神南（西宮・芦屋）支部  

会員各位 

一般社団法人 兵庫県理学療法士会 

阪神南（西宮・芦屋）支部  

支部長 水田 潤史 

 

 

令和 3 年度 新人発表会のご案内 

 

謹啓 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より支部活動にご理解とご協力

をいただき，誠にありがとうございます。  

さて、新人発表会の概要が下記のように決定いたしましたのでご連絡いたします。会員の皆様に

は、新人発表会へ向け、さまざまなご協力をいただいていることと存じます。今年度も新型コロナ

ウイルス（COVID-19）の影響に伴い、対面での開催が困難となっています。そのため web 上で

Zoom を用いたオンライン開催とさせていただきます。今年度は、1 日のみの開催となりましたの

でご了承ください。オンラインでの開催は当支部においては昨年度も実施しておりますが、今年度

も精一杯の準備をしてまいりたいと存じますので、是非とも多数の会員の皆様にご参加ならびに

ご協力の程、お願い申しあげます。                                      

謹白 

 

  

記 

 

新人発表会について 

 開催日時： 令和 4 年 2 月 20 日（日） 

※ 今年度は 1 日のみの開催となっております。 

 

 

 

 開催形式： Zoom 発表（オンライン開催）  

＊ 抄録集は右記 QR コード、もしくは兵庫県理学療法士会 HP の支部 HP より 

各自 download してください。 

＊ 新人発表対象者は、新人教育プログラム「C-6 症例発表」に認定。 

＊ 新人発表対象者は、別途資料として「Zoom 利用の手引き」などの資料を作成して

後日送付しますので、事前に一読ください。  

以上 

 

 

 

≪お問い合わせ≫ 

株式会社 PLAST リハビリモンスター芦屋 水田 潤史 

TEL：0797-78-6301  FAX：0797-78-6302 

E-mail：mizuta@plast-project.jp 

出来るだけ FAX または E-mail でお願い致します  

 

↑↑抄録集↑↑ 

https://hyogo-pt.or.jp/block-hanshin-s-nishinomiya-ashiya/wp-content/uploads/sites/14/2022/01/cac608be19e9cce6175b969d11bdfb9c.pdf

